
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp  

pn.: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja Szkół  i Placówek Oświatowych”  REZ.272.13.2021 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598) 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 6.12.2021 r. o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:    

Część 1 - 750 zł netto 
Część 2 - 750 zł netto 
 

Oferty złożyli: 

 

Część 1 

Nie złożono żadnej oferty. 

 

Część 2 

L.P. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy Cena oraz okres gwarancji 

1 

 
Revas Sp. z o.o. 

ul. Popiełuszki 26 C 
                                  35-328 Rzeszów 

                                                 Cena brutto: 
1 500,00 zł 

 Okres gwarancji: 
12 miesięcy 

 

 

 


